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1_kolo_2_liga_vzhod_2024-25-Kisovec.xlsx

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 11 12 13 14 1-Skupaj 1-Točke

1. 14633 Matek Pia SD Dušan Poženel 99,5 100,9 99,4 103,1 402,9 30
2. 10429 Žlak Boštjan SD Rudnik Hrastnik 102,9 99,0 99,3 100,2 401,4 26
3. 13202 Žumer Petra SD Celjska četa 102,1 100,4 99,8 98,9 401,2 24
4. 15299 Žibret Klara SD 1956 Trbovlje 100,6 98,4 101,8 98,4 399,2 22
5. 14770 Piskar Leja SD Kisovec 99,6 98,1 100,1 100,0 397,8 21
6. 16240 Vratič Vojka SD Dušan Poženel 97,7 100,8 99,7 98,9 397,1 20
7. 13204 Privšek Pia SD Celjska četa 96,8 98,6 101,4 100,2 397,0 19
8. 14771 Piskar Nika SD Kisovec 97,0 99,5 98,6 100,2 395,3 18
9. 10119 Ravnikar Viljem SD 1956 Trbovlje 97,5 97,8 100,3 99,7 395,3 17

10. 14979 Lipovšek Matjaž SD Dušan Poženel 97,8 99,5 98,7 98,6 394,6 16
11. 15781 Meh Zala SD Mrož Velenje 94,7 97,2 99,2 99,4 390,5 15
12. 10070 Kalin Marjan SD Dušan Poženel 94,4 98,5 96,8 96,2 385,9 14 P
13. * Deželak Filip SD 1956 Trbovlje 97,1 94,6 99,3 94,5 385,5 13 P
14. 13064 Logar Zala SD 1956 Trbovlje 90,2 97,1 94,5 97,4 379,2 12
15. 14926 Pavlič Toma� SD Rudnik Hrastnik 87,9 98,4 95,0 95,2 376,5 11
16. 14058 Goličnik Jurij SD Mrož Velenje 93,2 94,1 93,6 95,2 376,1 10
17. * Kovač Bla� SD Kisovec 93,5 93,6 92,6 94,3 374,0 9
18. 14147 Jarc Ploj Nikolaj SD 1956 Trbovlje 96,4 91,7 93,8 90,4 372,3 8 P
19. 13199 Deželak Zlatko SD Celjska četa 93,4 91,1 89,1 91,5 365,1 7
20. 10618 Jeram Josip SD Celje 84,8 88,9 78,6 84,6 336,9 6 P
21. 16336 Mehić Ajdin SD Mrož Velenje 74,5 73,5 89,2 85,2 322,4 5
22. 16002 Jambrovič Jan SD Mrož Velenje 74,7 77,5 66,9 80,4 299,5 4 P

* Oddana vloga za podaljšanje licence na SZS
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2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PUŠKA POSAMEZNO



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Dušan Poženel II 1194,6 10
14633 Matek Pia 402,9
14979 Lipovšek Matjaž 394,6
16240 Vratič Vojka 397,1

2 SD 1956 Trbovlje II 1173,7 8
10119 Ravnikar Viljem 395,3
13064 Logar Zala 379,2
15299 Žibret Klara 399,2

3 SD Kisovec II 1167,1 6
* Kovač Bla� 374,0

14770 Piskar Leja 397,8
14771 Piskar Nika 395,3

4 SD Celjska četa M. Breza 1163,3 5
13202 Žumer Petra 401,2
13204 Privšek Pia 397,0
13199 Deželak Zlatko 365,1

5 SD Mrož Velenje 1089,0 4
14058 Goličnik Jurij 376,1
15781 Meh Zala 390,5
16336 Mehić Ajdin 322,4

6 SD Rudnik Hrastnik 777,9 3
14926 Pavlič Toma� 376,5
10429 Žlak Boštjan 401,4



1_kolo_2_liga_vzhod_2024-25-Kisovec.xlsx

Mesto BIB Priimek in ime Društvo 11 12 13 14 1-Skupaj

1. 11040 Dimec Alenka SD Mrož Velenje 91 93 92 89 365 30 5
2. 14059 Grudnik Aleksander SD Mrož Velenje 91 96 90 87 364 26 6
3. 13198 Ocvirk Marjan SD Celjska četa 89 84 89 90 352 24 5
4. 14853 Benkič Nik SD Celjska četa 88 86 88 86 348 22 6
5. 14930 Knez Gašper SD Celjska četa 85 85 89 88 347 21 5
6. 10587 Kufner Valerija SD Dušan Poženel 83 89 81 89 342 20 3
7. 13196 Privšek Cvetko SD Celjska četa 85 87 83 85 340 19 4 P
8. 16133 Šmerc MIHA SD Dušan Poženel 78 84 79 79 320 18 0
9. 12605 Kralj Hriberšek Sara SD Mrož Velenje 81 74 74 87 316 17 0

10. 15750 Šmerc Emma SD Dušan Poženel 77 84 78 75 314 16 1
11. 15778 Grudnik Katja SD Mrož Velenje 70 78 72 79 299 15 1 P
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m1. Turnir

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PIŠTOLA POSAMEZNO



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Celjska četa M. Breza II 1047 10
14853 Benkič Nik 348
13198 Ocvirk Marjan 352
14930 Knez Gašper 347

2 SD Mrož Velenje II 1045 8
14059 Grudnik Aleksander 364
12605 Kralj Hriberšek Sara 316
11040 Dimec Alenka 365

3 SD Dušan Poženel II 976 6
16133 Šmerc MIHA 320
15750 Šmerc Emma 314
10587 Kufner Valerija 342



1_kolo_2_liga_vzhod_2024-25-Kisovec.xlsx

Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto BIB Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. 14633 Matek Pia SD Dušan Poženel 402,9 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 402,9 402,9 30 0 30

2. 10429 Žlak Boštjan SD Rudnik Hrastnik 401,4 26 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 401,4 401,4 26 0 26

3. 13202 Žumer Petra SD Celjska četa 401,2 24 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 401,2 401,2 24 0 24

4. 15299 Žibret Klara SD 1956 Trbovlje 399,2 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 399,2 399,2 22 0 22

5. 14770 Piskar Leja SD Kisovec 397,8 21 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 397,8 397,8 21 0 21

6. 16240 Vratič Vojka SD Dušan Poženel 397,1 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 397,1 397,1 20 0 20

7. 13204 Privšek Pia SD Celjska četa 397,0 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 397,0 397,0 19 0 19

8. 14771 Piskar Nika SD Kisovec 395,3 18 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 395,3 395,3 18 0 18

9. 10119 Ravnikar Viljem SD 1956 Trbovlje 395,3 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 395,3 395,3 17 0 17

10. 14979 Lipovšek Matjaž SD Dušan Poženel 394,6 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 394,6 394,6 16 0 16

11. 15781 Meh Zala SD Mrož Velenje 390,5 15 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 390,5 390,5 15 0 15

12. 10070 Kalin Marjan SD Dušan Poženel 385,9 14 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 385,9 385,9 14 0 14

13. * Deželak Filip SD 1956 Trbovlje 385,5 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 385,5 385,5 13 0 13

14. 13064 Logar Zala SD 1956 Trbovlje 379,2 12 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 379,2 379,2 12 0 12

15. 14926 Pavlič Toma� SD Rudnik Hrastnik 376,5 11 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 376,5 376,5 11 0 11

16. 14058 Goličnik Jurij SD Mrož Velenje 376,1 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 376,1 376,1 10 0 10

17. * Kovač Bla� SD Kisovec 374,0 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 374,0 374,0 9 0 9

18. 14147 Jarc Ploj Nikolaj SD 1956 Trbovlje 372,3 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 372,3 372,3 8 0 8

19. 13199 Deželak Zlatko SD Celjska četa 365,1 7 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 365,1 365,1 7 0 7

20. 10618 Jeram Josip SD Celje 336,9 6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 336,9 336,9 6 0 6

21. 16336 Mehić Ajdin SD Mrož Velenje 322,4 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 322,4 322,4 5 0 5

22. 16002 Jambrovič Jan SD Mrož Velenje 299,5 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 299,5 299,5 4 0 4

5. Turnir 6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PUŠKA POSAMEZNO SKUPNI VRSTNI RED



1_kolo_2_liga_vzhod_2024-25-Kisovec.xlsx

Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto BIB Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. 11040 Dimec Alenka SD Mrož Velenje 365 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 365 365,0 30 0 30

2. 14059 Grudnik Aleksander SD Mrož Velenje 364 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364 364,0 26 0 26

3. 13198 Ocvirk Marjan SD Celjska četa 352 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 352 352,0 24 0 24

4. 14853 Benkič Nik SD Celjska četa 348 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 348 348,0 22 0 22

5. 14930 Knez Gašper SD Celjska četa 347 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 347 347,0 21 0 21

6. 10587 Kufner Valerija SD Dušan Poženel 342 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 342 342,0 20 0 20

7. 13196 Privšek Cvetko SD Celjska četa 340 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340 340,0 19 0 19

8. 16133 Šmerc MIHA SD Dušan Poženel 320 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 320 320,0 18 0 18

9. 12605 Kralj Hriberšek Sara SD Mrož Velenje 316 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 316 316,0 17 0 17

10. 15750 Šmerc Emma SD Dušan Poženel 314 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314 314,0 16 0 16

11. 15778 Grudnik Katja SD Mrož Velenje 299 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 299 299,0 15 0 15

5. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 6. Turnir

2. DRŽAVNA LIGA - VZHOD
PIŠTOLA POSAMEZNO SKUPNI VRSTNI RED



Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Dušan Poženel II 1194,6 10 1194,6 1194,6 10

2. SD 1956 Trbovlje II 1173,7 8 1173,7 1173,7 8

3. SD Kisovec II 1167,1 6 1167,1 1167,1 6

4. SD Celjska četa M. Breza 1163,3 5 1163,3 1163,3 5

5. SD Mrož Velenje 1089,0 4 1089,0 1089,0 4

6. SD Rudnik Hrastnik 777,9 3 777,9 777,9 3

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Celjska četa M. Breza II 1047 10 1047 1047 10

2. SD Mrož Velenje II 1045 8 1045 1045 8

3. SD Dušan Poženel II 976 6 976 976 6

5. Turnir 6. Turnir

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 
1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir 6. Turnir

PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 
1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir


